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Yttrande Remiss om Boverkets förslag till föreskrifter 
om regionplan; med konsekvensbeskrivning 
Norrköpings kommun har beretts tillfälle att lämna synpunkter på Boverkets 
förslag till förskrifter om regionplan; med konsekvensbeskrivning. 
Norrköpings kommun har under 2023 lämnat yttrande på Boverkets remiss 
om föreskrifter för översiktsplan; med konsekvensbeskrivning. 

Sammanfattning 

Norrköpings kommun instämmer i Boverkets strävan mot att digitalisera 
sambällsbyggnadsprocessen. Även om Norrköpings kommun idag inte är 
del av en region som är regionplaneuppförare, ser Norrköpings kommun det 
som viktigt att tidigt främja en bred samverkan för den framtida enhetliga 
digitala samhällsbyggnadsprocessen. 

Norrköpings kommun ser positivt på att föreskrifter för regionplaner inte 
ger några nya konsekvenser för kommunernas planeringsansvar. 

Norrköpings kommun vill göra ett medskick angående den ökade digitala 
kompetensen hos kommunerna som kommer med en ökad 
digitaliseringsgrad i samhällsbyggnadsprocessen. Det finns risk för att 
mindre kommuner och/eller kommuner med sämre kommunekonomi får 
stora utmaningar i att nå det ökade kompetenskravet. Norrköpings kommun 
sätter tillit till att Boverket har med detta i åtanke när föreskrifterna beslutas 
och får sin slutgiltiga utformning. 

Beskrivning av ärendet 

Boverket ämnar digitalisera alla delar av samhällsbyggnadsprocessen -
detaljplaner, översiktsplaner och regionplaner. I dagsläget saknas dock en 
enhetlig struktur som tillgängliggör information som återfinns i detaljplaner, 
översiktsplaner samt regionplaner. Den obrutna digitala kedjan framkommer 
först när informationen kan tillgängliggöras och behandlas digitalt. 
Föreskrifter om regionplan reglerar hur informationen i regionplanen ska 
identifieras digitalt och skapar därigenom en tillgänglig och obruten digital 
kedja i samhällsbyggnadsprocessen. 
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